Mogielnica

Mogielnica /dek. Grójec/ Row

Mogielnica m. przeszła 1249 z nadania Ziemomita I na własność klasztoru cystersów w Sulejowie, otrzymując wraz z Dobrową 1377 przywilej lokacji na prawie niemieckim od Ziemomita II, a 1350 Ziemomit III nadał klasztorowi Głogocyna w zamian za Wysocyn i zatwierdził im przekazanie Mogielnicy, Otalgia, Popowca, obu Mni-chowie i Głogocyna, wreszcie nadał 1353 przywilej na sporne koczelnicy (dnia?!. Księżka Matli Boskiej [niezwanie to 1396, 1468, 1599, 1603] fundowali

z uposażeni cystersi sulejowskiej zapisał ją
w XIII wieku. Najstarszą o nim wiadomością
znajdujemy pod r. 1396 i 1408 [pleban Marcin].
Podczas wizytacji 1603 r. nie posiadano już
dokumentu erekcyjnego. Probostwo miało w upo-
sazeniu od dawna nieco wsi oraz dniemniej
ze wsi Otalgizka, Głodowym W. i M., Wąsuty, z pół-
wójtostwami i czynszu z domów w Chozielnicy. Do
parafii należało oprócz miasta 7 wsi: 9
wsi.

Nowacki, Dzieje, II s. 531.

357

Rawa / Mogilnica

Moguelinicia

(1249)

Semovitus dux Mazovie:

propter satisfactionem peccatorum nostrorum, quibus domum et ecclesiam s. Marie de Suleov et ~~fratribus~~ fratres ibidem nos contigit offendisse et etiam propter commutationem ville, que Illove dicitur contulimus capellanis nostris de Suleov ad subsidium et invamen iam dicte ecclesie hereditalem et villam, que M. muncipatur iure hereditario possidendam.

Conferimus autem eam integraliter cum suis pertinentiis, videlicet cum capella et 2 ottholensis¹⁾ molendinis, castoribus et tabernis, inhabitantes autem hereditates supradictas absolvimus ab

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 339 nr II (Jodoteh) %

Dzaperne zauriaot 2 [villis]
Othalazze

expeditionibus et castris firmendis et povos, harrar,
obrase, targove, stroze, povolove et aliis servitutis
tributarie.

Actum in Petrocove.

ok. potw. 1569, MRPS V/1 nr 3872, MK 107, 324

Rour/

Mogilnica

(1313)

Semovitus dux Mazovie.

donationem avi nostri Semovithi ducis Mazovie,
 qui contulit ecclesie b. Virginis Marie de Su-
 leow et capellanis nostris, abbati et convento
 ordinis Cysterciensis ibidem manentibus, heredi-
 tatem et villam M. nuncupatur cum foro et
 capella ac 2 villis dictis Othialaze, molendi-
 nis, castoribus, fabricis, tabernis, silvis, pratis,
 piscacionibus, venacionibus, iure hereditario
 in perpetuum possidendam confirmamus,
 inhabitantes autem hereditates suprascriptas absol-
 vimus ab omnibus expeditionibus et castis
 firmandis et aliis laboribus et servitutis tributarie.

Kod. Dypl. Kr. Maz. s. 340, nr IV. (sodatek)

Raw

Mogilnicia

(1317)

Semovithus dux Mazovie ac dominus Wis-
nensis:

donacionem progenitorum nostrorum, videlicet M.
binum Othales, et noviter extirpatam Dubrowam
cum suis omnibus pertinentiis Petro capellano
abbate et fratribus domus b. Marie de Suleor,
ordinis Cisterciensis, eis dictam M. et villas
prehabitas iure theutonico locare permitimus,
ita quod universi inhabitatores, qui illuc congre-
gati fuerint fruentes per omnia iure novofo-
rensi, quod sroda vulgariter dicitur, sint exempti
a singulis et universis solutionibus, servitutibus,
exactionibus, angariis et proangariis.

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 340-341, nr V, (dodatek)

Pav. Rava/Mogilnice
Mogilnica (1370, 1470)

(in bonis Pacoslav de Koryetuli) ville de novo
signate scilicet Voeriana, Zastrabe, Pa-
koslav circa Mogilnicam inde sept.
(magdeburgensi) locabuntur

MK. 5, 133

Mogylincia civitas Raw

(1350)
Semovithus dux de Rawa et dominus de
Cyrnsko de consensu fratris nostri Kazimiri
ducis Warsoviensis:

permutationem cum religioso fratre Wythelmo
abbate de Suleyot et fratribus sui conventus
ordinis Cysterciensis fecimus, videlicet recepimus
hereditatem Wyssocino a predicto Wythelmo
et contulimus eisdem per modum commu-
tationis hereditatem nostram Glowacyno
nuncupatur sitam circa villam Mnycho-
wioz possidendam, hanc gratiam facientes,
quod inhabitatores ville Glowacyno non
debent respondere in aliquo iudicio nostro,
nisi coram advocato de M. iure theutonico

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 341-342, nr VI (Dodatek) 1/

novi fori respondebunt, abbati et fratribus predicti
monasterii solutiones penales solventes.

De solutione, quam habemus recipere de civitate M.
singulis annis annuatim 2 marc. dimittimus
quolibet anno et perpetuo indulgemus.

Promittimusque, quod cives predictae civitatis M.
et kmethones predicti monasterii, in hereditatibus circa
M. sitis, videlicet 2-bus Otholensis, Popovice,
Mrychovice, Glowacyno et de aliis, que precedente
tempore locabantur per providenciam monasterii,
ad nullum laborem vel exactionem aut servitu-
tem per nos compellentur, nisi solvent nobis singulis
annis 8 marc. et tenebuntur curram cum 3 equis
ministrare, cum contingeret nos transire extra metas
terre nostre.

Item agriculturam circa predictam civitatem Ma-
szanthe ~~X~~ kmethonis, quam emerat index noster
Petrus Nossal, eidem monasterio restitimus.

Raw

Mogilnicia

(1353)

Semovitus dux Mazovie, dominus Cynensis,
Brawensis et Gostiniensis terrarum:

quod cum controversia esset inter religiosos
abbatem cum fratribus ~~et~~ conventus de
Suleyow ordinis cystersiensis parte ex una
et comitem Pacostanum iudicem nostrum
Cynensem una cum filiis suis, heredibus de
Cozetul parte ex altera, super fluvio in
M. et pro molendinis utriusque litoris et
pro piscatione et pro castorum venacione, tan-
dem dictus abbas una cum fratribus privi-
legium atheni nostri monstravit. Nos vero

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 342, nr VII (Dodatek) %

ipsum privilegium in toto confirmamus.

Mogilnoza

z. raw.

29 XII 1398

Bul. Pol. III, nr 577: Bonifacy IX papezē

Epo Concordiensi et abbati monast. S. Adalberti OSB in castro

Ploc. ac officiali (Mandatur, ut Martinus Martini de Sanioz
Ploc.)

presbytero Crae. dioc. ecd. par. in Mogilnoza (25 fl. a.)

Pozn. dioc., per resignationem et obitum Stanislawi plebani

vacantem, eidem Martinus a Swantoslaw Dolang[a] vicario
generali sede episcopali vacante collatam, denuo auctoritate

ap. conferant.

Reg. Lat. 65, 285-6v.

Raw

MogŹlnicia

(v. 1411)

Martinus plebanus de M.

Leb. Czer. nr. 2065

2406

Rowa/Mogil

Mogilnicza

(1441, c. 1456)

Johannes Colomand et Petrus f. eius de
 Bonosa 2. mesgulas et pratum, 1. mesgula
 incipiendo a granicie Michalowska circa
 magnum lapidem usque ad flumen Bon-
 osa et alia mesgula in particula Pysarska
 dicta inter graniciem Johannis Bonkouis
 et litem Bartholomei usque ad riam,
que vadit de Varka in Mogilnicza et
hodroga Uroczischewska et pratum cum ru-
 betis in Bonosa et Nagornya hereditate

M.K. 3, 263

v.

in distr. Chirueusi, Petro et Mscislao f.
suo vendiderunt.

[Mogilnica]

Rawa

(1442, 1465)

Wladisl. dux Moravia: nob. honestaque d. Hedwigis
consortis nob. Janusii de Relsko resignavit, quae nob.
Martin. adv. Lawen. pater suus (pro portione ipsius
paterno. et materna nobi ratificavit. [adv. Mogilnica]

sig. medice. Dat. et actum in Regnowo f. > ipso
die .. Barbara s. gl.

Semin. dux. Sandom. 921. 9
Križga Kant. Sulez.

Raw. Raw./

Mogylinyo

(1946)

act.

(x Lassby dist. Raw.)

MK. 336,7~

Par. Raw. / Mogil

Mogilnicza (1450)

rippe fluvii decurrentis e Blandoweo
in M.

(commutat r. de Dambrowka pro
 $\frac{1}{2}$ m. Olesnyk)

M. H. 337, 84 v.

Paw. Rawa (Magd.)

Mogilnicia

(1450)

mn. de Domanyewicze vendunt mercam in
Thomacrine inter villas Gostomya et Brzostowca
a via que ducit a M. in Nowomyasto usque
ad quam. ville Gostomya et Brzostowca cum
 $\frac{1}{2}$ fluminis Gostomya in terra Rawa.

MK. 335, 56^v

Rawa

[Mogilnica]

(1450, 1465)

Wladislaw rex Pol. Rusieque princip: nob. Eliza-
betha consors nob. Jacobi filii Petri de Crassowa,
abstenuerunt se se bonis nob. Martini genitori
suo advocato Rawen. ([et adv^o in Mogilnica.])

sig. mediocre. Act. et dat. Rave f. 2 prox.
infra oct. Assumptionis .M. v. g. a. d.

Semin. duch. Sandom. J. 927, 9
Księga klant. rullij.

Mogielnica raw.

Wrocław, 19 I 1454
in carta epali

AC II nr 1255 (MMAM XVI) - sprawa Macieja plebana
w Mogielnicy, oskarżonego o liczne przestępstwa, m. in.
o zabójstwo.

Rawy

Mogylmura

(1458)

Nicolaus abbas totusque conventus monasterii
Suleyoviensis ordinis Cisterciensis census, solu-
ciones et onera in civitate M. et villa
Othalarz maior ordinat.

agad, perg. 3551 (zniszczony i wyblakły)

Mogylynyca

Rawa

(1461, 1465)

(consules) Rawen:-- tuncgasan divisores inter
nob. Mart. adv. et Petrum filium ipsius Rawen.,
~~post~~ pro portione materna -- post mortem ipsius matris
Margarethe totali -- : nob. Mart. adv. debet nbi
dare medietatem totius advocacie Raw. -- Nob. autem
Dorothea ux. eiusdem a. Martini -- nunquam ipsum Petrum
debet impedire --; nob. vero Mart. -- debet manere quiete
-- in omnibus [bonis] ipsius mobilibus et immob. -- tam
in Rawa quam in M. et alias --
semin. duch. Sandom. G. 921, 9
knęga Klast. Sulej.

nohilitnyca row/ (1462)
hon. Petrus [Potruccora] in Zgher. Ploc. et
Mathias in M. Porm. diocesum plebanis ;
suas oclias volentes permutare -- constitu-
erunt -- procuratores -- Mathias -- nobiles
Jacobum de Potrukori et Stan. de Thuro-
vae --

pod. Zgiera warumbi zambiang

ADJ. PC, Ep. 5, 125

Mogylinica

Rawo

(1765)

.. Idem ordinatum est [per vic. abbatem et
conventum sulzow.], ut indicta civitatis in
oppido M. celebrentur semper feria sexta
ante meridiem seu prandium, prout aliter
in aliis civitatibus delectur".

Semin. duch. Sandom., J. 921, 7
bręga klant. sulz.

Rawe

[Mogylunera]

(1465)

... Sen. d. Nic. abbas unacum suis comit... statuerunt,
ut solvantur de qualibet domo tam possessa quam
deserta et etiam de antiquis aris per 1 gr. et
similiter de prediis, et etiam ab omnibus arti-
ficibus de quolibet artificio, quocumque nomine
potest vocari, et a mallo (?) similiter sal. simi-
liter per 1 gr. et similiter in utraque otalanz
fiat -- "

Almin. duch. Sandom. J. 921, 7
bręga blant. Sulej.

Rawa

Mogylmierz

(1465)

"Ordinatum est per ven. d. Nic. abbatem et suum conu.
ut solvatur singulis annis de quolibet laneo in civitate M.
et in utraque Othlanz equaliter, videl. per $7\frac{1}{2}$ gr. mel-
lum laneum excipiendo, exceptis tamen laneis in minori
Othl. apud dominum Conyn emptis, quos potest locare
sive in minori sive in majori proventu. Idem de arvis seu
argulis que tenet Czednyk, q. in minori Othlanz, 5 in numero,
de quibus a 4 solunt per 4 gr. et a 5. ad $7\frac{1}{2}$ gr. Item de arvis or-
dinatum est sicut argulis (ss) que iacent circa molendinum
dictum Rudny seu Ruda, que dicebantur agri liberi, sol-

Semin. dush. Tandom. J. 927, $\frac{7}{8}$ sicut iam prout
in regestris conti-
netur, iuxta taxam
et valorem civendi
et seorsum

ksyza klant. mlej.

Rawa

(1765)

Moggylyca

Hic abbas [sulejow.] cum conventu ~~et~~ statuerunt.
-- ~~quod~~ ut nullus epidemorum de M. et utroque
Othlawa villanorum knezthorum et incolarum bona sua
-- extraneis hominibus seu nobilibus, quicquid extra M.
civitatem M. et utramque O. morantibus aut sub nobi-
libus seu terrigenis dequat ubicumque, vendant -- si-
ne consensu -- abbatis et conv. Quam inhibitionem
-- fecerunt palam fieri in colloquiis idem in M. quatuor
vicibus et proclamare --

Semin. duch. sandom. g. 921, 6^u
~~Metzger~~ Metzger brisga klant. sulejow.

Rawa

I

Mogilnica

(1465)

.. Coram nob. haurito in iudicio presidentibus videl. Nic^o adv. Mathia
Krepha postime procons., Dobrosław, Nic. Okrosz, Mathia Mo-
varien. Andr. Pasenkka consulis ne cum Petro Jatzel,
Ab. Cricak. Petro pellitice, Mich. Temyoto, Mathia Szglo^o boni
Petro Pyoro Mathia Zoraph iuratis nob. et proo. Martinus
dictus Marceys adv. de Rawa et condom de H. totalem
suam portiom advocacie in H. cum molendino dicto
Rudnyj ante oppidum et integro laneo seu manso eiusdem
mol. ni, prope mol. prefatum iacente " Nic^o abbati et fr^{ib}
cons. mon. Suleovien. pro 114 mor. $\frac{1}{2}$ gr^o croc. mon. et num.) vendidit
.. quam portiom advocacie, foro contracto, nob. Petro de Clopocin
Semin. duch. Sandom. f. 927, 8^o Idem Petro Raws. sine
Krieger blant. Sulej. consensu et voluntate
.. abbatis et cons. illicite
vendidit cum omnibus /,

agris laneis et arvis, et primo integro lanceo ante epidium
sido eundo ad praefatum mol. Ruda cum orto ex alia
parte rie et prato ex utraque parte fluvii -- et cum alio
integral lanceo, qui iacet prope mol. eundem Ruda similis
cum pratis ab utraque parte fluvii et etiam planicie
als smug -- cum omnibus pratis ex ambobus partibus
fluvii iacentibus, ubi unquam praefatam portionem spectandi-
bus, incipiendo a Arnichovice usque post Otholans
prout, in originali pri^o continetur, item cum 2 mediis
lanceis existentibus et iacentibus in minori Otholansz
et ita in numero erunt et sunt 4 integri lancei; item
proutum iuxta magnam Otholansz iacens, iunctum prato
Johⁱ Scheliga ante villam; item aream desertam
medianam in magna Otholansz iunctam cum Nic^o adv^o;
(c. d.)

Rawa II

(1765)

Mogilnicia

(c. d.) item pratensis circa Mnichovice ante
villam eundo ad civitatem in alia parte fluvii.
Item cum domo seu aerea pene vic. adv. itaq. amplam
et longam, sicuti hic; et cum orto seu agro post oppidum
ubi condam predium ipsius Martini fuit, et cum aliis
ibid. desertis arvis et quoto cum arvis post fluvium
eundo ad Jodryczna, Glowczyn sive Jastranbye,
ac cum omnibus borris rubetis -- cum omni sine omnium
proventuum, seporum, balnei et mensa panum --
providem Mart. adv. produxit 3 locos. (1. Wlad. ducis Mar.
Regnowo, f. 3 ipod. 2. Burdare 1442
Rawa f. 4 p. Assump. 1450,
semin. duc. zandom. g. 921, 8^v } int. Pansen. Rawa
Knska klant. Sulej, 1461, ward. Augustini, . E.

Mogilnyca

z. raw. kř.

7 III 1468

Nicolaus Stanislaus de Mynschewo cler[icus] Ploc. dioc.
ex utr. par[entis] de nob. gen., mag[ister] in art[ibus]:
de par. ecd. in M. Poznan. dioc. (13 marc. arg. ductodu)
vacans per obitum Mathie de Vugrseiz Furart. [74] 68.

Rep. Germ. IX, 1 nr 4884

Rawa/

(1768)

Mogylénica

Sen. d. Nic. abbas una cum suo conventu toto fecit
ordinationem et conventionem seu contractum cum Nic^o
dicto Swętkyer super pensione molendini in civitate
M. -- debet tenere et habere prefatum mol. usque
ad vitam suam tanquam proprium suum, quod edificare
reformare -- debet propriis sumptibus -- et aggetem re-
formare et cum exitibus aquarum als. vprysthy --; si
impetus aque -- rumpit -- tunc cum debetimus duo-
bus diebus invare hominibus de Popowice et Mnycho-
wice -- censum autem debet solvere incipiendo ab an-
no pñti usque ad tercium annum per 15 mo., elapsis autem
3 annis deinceps singulis
annis solvet per 18 mo.
Senin. duch. Sandom. G. 921, 18
Knęga kłanet. Sulej.
-- Debetque -- edifi. /.

case -- domum in qua sedet tanquam propriam,
adiuncta area seu spacio circa domum suam, quam
seu quod emit apud Stan^m Kalys -- et etiam in alio
spacio seu loco post domum suam, in qua iam holadium
posuit, quod emit apud Mich. pelliticem -- Item etiam
arum seu argulum iuxta piscinam sitam, quam emit
apud Petrum Ryoto et cum spacio orti ib. ad iungit ad
molend. -- post mortem vero suam -- resignat. monast^o

-- Putibus nob^{is} Barthol^o Mathie de Byalebregye.
Andr. de Michalowie et Joh. clerico de Moytkow
et dⁿⁱ.. et Jaroslav Stanⁱ de Ceshow.

Raw/

Mogilnicza

(1469)

Kazimirus rex Polonie opido M. in districtu
Rawenni iacenti monasteri Suleyow in terra
Sandomiriensi et districtu Opoczneni situati
fraternitates mechanicas omnium artificum vi-
delicet braseatorum, tabernariorum pincerarum,
pintorum, textorum, mercatorum, fabrorum, pellifi-
cum, carnificum, salicidarum, sutorum, sartorum,
pannicidarum et aliorum artificum que in
civitatibus Regni sunt erigit et statuit et sta-
tuendi concedit facultatem.

AGAD, perg. 3585

Mogilynius

Rawaj
(1471)

... Nic. abbas ^{mo} suo cons. monast. Sulevian. fecerunt
contractum seu ordinacionem cum Nic. dicto Szygelyer
de molendino in oppido M. ... : modificaverunt primam
ordinacionem seu contractum [a. 1468] -- et dederunt eidem
Nic^o sedere in prefato mol. -- quandiu vixerit. -- de quo
annuatim solvet -- per 16 ms. incipiendo a futuro anno
et in presenti 15 solum ms. ...

Semin. duch. sandom. J. 921, 24^r
Księga klaret. Sulej.

Mogilnyera

Rawaj

(1472)

.. Terminus quem habuit nob. Stan. Stander advocatus
de H. cum Hen. d. Sic^o abbate moque cons. monasterii
de Sulejow .. pro edificatione domorum et occupatione
spicii et infossione palorum ab obligatione proxi et
aliorum causarum .. pendet ..

Semin. duch. Sandom. G. 921, 30^o
Księga klant. Sulej.

Mogylno [yeno-]

Rawa (1472)

.. Nic. Goly de maiori otulanz emit protulum
sen otulum iaceis circa aream suam, quod fuit
advocacie Mogylnen. -- de quo quolibet anno
debet solvere pro anno censu $\frac{1}{2}$ gr., presentibus
dno Bukowsky et omnibus consulis Mogylnen.
et Petro notario civitatis.

Semin. duch. Sandom. G, 921, 32-
Księga klaszt. sulęj.

Mogylnica

Rawa/
(1472)

"Nast. Coska civis de M. suscepit ~~mass~~ medium
bonum in Othlanc minor, qui dicit penes agrum
s. Michaelis et cum probo simul iuxta eundem
bonum, de quo solvet tantum sicut de aliis
bonis civitatis pro anno censu" --

Semin. duch. sandom. G. 921, 32^v

Księga klant. Sulej.

Mogylowica

Rawa

(1472)

[Actum] in M. seu in Anychowice. Andr. Krepka emit
domum seu aream Advocacie in M., que iacet pene
domum Stan. Stander -- de qua domo debet -- quolibet
anno in festo S. Martini ratione census annui solvere per
10 gr. habetque libertatem a censu per 1 annum, et debet
esse liber ab omnibus contributionibus et quibusvis daciis
circa istis -- pntibus relig. Michaelis cellerario, d. Clemente
Bukowsky, Mart. Corka ..

Semin. duch. Sandom. J, 921, 32
Księga klaszt. tutej.

Mogiluzera

Kawa
(1772)

N. Sc. abbas mon. Sulejow. -- Terminum astiterunt super
nob. Stan. dictum Standard ad. de A., qui -- violenter
occupavit et possedit als possessaell spacium als pnyaca
agri ipsius To. in A. -- in quo locavit domum fidel. stubam
pallacium, cominstam, comeram et allodium -- et -- ipse sepius
eandem domum rive curiam et infavit als wetkonal in eodem
spacio als. na placem 680 palos, pro quibus palis infosis als wetki
brzyonich ipsum citavit -- pro quibus omnibus -- ipsum per iuratos
et nuncios suos monuit als vponymal --

et pro eo quia ipse invadavit seu obligavit nob. vic^o
nyklasz de Clopoczyn pratum ipsius abatis -- superius
molend. seu aggerem dictum Ruda, ad quod ~~vobis~~
semiu. duch. sandon. G. 921, 31^v-32^v pratum nullum
Knęga klant. Sulej. inhabit, %.

-- et coram inde fuit proclamatus per portarium
als wrothnego dictum Cuckta jacobum --
[de sullejow]

Mogyluzera

Rawa
(1473)

.. Jns. d. Petrus de Blandow subdap. Rawen.
solert d. abbati et toto conventui [milleior.] 42 ms.
una 5 1/2 gr. de arenda seu convencione bonorum M.
ad racionem 180 ms., de quibus quittabur per pre-
sentes, pntibus hon. et nob' d. Nic° de Stanyro-
wice pslaterista in castro crac., martino de
Tarnow, stan° de Ogortelow. Petrus de Wylce et stan°
de Wylce testes ..

Semin. duch. Sandom. G. 921, № 40°

(Księga klaszt. milicj.)

Mogilnyera

Rawaj (1473)

Sen. d. Nic. abbas mon. sulcion. unusque convent. actores
iure adquisierunt -- super nob. ston. dicto Standar adv^o
de opido M. -- cum ipsum -- conuenerunt ad termi-
num actum als. kv stonemv rokowz --

(znomen o plac w M. i zbudowanie domu)

qui -- fuit proclamat^{us} -- per portam portarium
monasterii sulcionen. --
-- in decem^{us} prelati abbati -- a primo polo 3 m. et ab ultim^o
etiam 3 m. et a quolibet sequenti per gestonem, polos compu-
tenis. duch. sandon. G. 927, 33. i 33^o tando 680 --

Kriega klasit. sulci.

quia sequit^{ur}
domum eandem sen-
ciam et in fodi^t als
wethenal -- /.

ovon za zastavenie rob. Nic°. Myklošech de
Klopocun taski opata ponzie; utraa cyti grobli
Ruda ..

i 76. 37 in termino concitato ali no pri-
ponzesionem roku a dei pale.

Mogilnyca

Rawa / (1473)

Lab. Petr. dictus Chomen^y ministerialis [iudicii abbo-
tis sullion.] recognovit cartam iure [per abb. locato]
quise nob. Stan. dictus Standar adw. in M. repererunt
pignus videlicet nec solvat iuratum iuxta acta... Nic^o abbati
-- pro predicta repererunt pignoris des crase, ideo
erunt penam regalem -- &

Jennin. duch. Sandom. G, 921, 35^v-36^v
(Krzysztof blank. sullij.) (3 rapiski otym ablicum)

Mogylunecia

Rawaj
(.1473)

Lab. Petr. datus Chomyey ministerialis -- Nic. abbatem
[sulljow.] cum suo conventu introligant in bona heredi-
taria ipsius stan' dicit Stondar, hoc est in parte advocacie
in M. -- pro occupatione spacii et agrorum -- et etiam pro
solucone penarum als. o pokupy a primo polo 3 mr. --
cuius summa totius est 300 mare cum 6 $\frac{1}{2}$ mr. --
predicta pars advocacie in M. ipsum s. s. concernens
et omnia sua bona mob. et immob. non extendunt se ad
prefatam summam, -- decrevit eum in corpore esse
definendum --

Semin. duch. sandon. g. 921, 37

(Knizga klant. sullj.)

Mogilnyce

3IV 1475

MRPS IV suppl. 1051 Martinus abbas totusque conventus
Sulejowskiensis census et datus ab incolis et artificibus
oppidi M. et villarum utraque Otalance determinat.

MK 44,158. Nr 5427 (potw. 1529)

Rawa/
(1475)

nozylnyca

.. nos. Joh. Ogonek adv. de M. -- solum que sibi
adest mencionione advocacie in M. inter advocatos
sen fratres patruales hoc est inter nos. ac hon. em
Joh. Paul. Jac. Nic. Andr. postea ex t et inter ston^m ston^m
dow partibus ex altero, hanc solum prefati fratres
excepto ston^m debent tenere --

Semin. duch. Sandom. f. 921, 46
(Kniha klant. Sulej.)

Row

Mogylmyza

(1475)

Martinus abbas, Andreas prior, Petrus supprior, Michael cellerarius, Johannes custos, Michael cantor totusque conventus monasterii Sulewicensis ordinis Cisterciensis iura et clausule fraternitatis textorum in civitate dicti monasterii Mogylmyza concedit.

aga D, perg. 3598

Mogilnyca

Rawaj
(1475)

-- in unia et villa, Mynychowice facta est concordia
-- inter -- Mart. abb. -- Sulewien. -- et inter nob. Stan.
Standas adv. de N. -- per nob. d. Stan. Bambrowski, Petr.
de Blandow subdap. Paw. et Mart. Cynacruski et otros
-- occasione scultie et ceterarum invidiarum --
habuisset ex antiquis privilegiis scultie partem de
domibus omnium mechanicorum ac de balneo eciam
partem iuxta quantitatem scultie ac eciam de fora-
libus -- concordatum est velle de proventu domorum et
artificum, de uno balnei et de foralibus ita, quod renun-
ciavit -- excepto sepe et proventu peneticarum de
mensa paruum -- Intibus nob. Jac. Kyelbassa, Cle-
mente de Mynychowice. Andr. Joh. de minori Clapocyn
semin. duch. Tandem. f. 92i, 96-47 } Andrea Vaskuthka
(Kryga Klant. Sulej.) }

procuratore hospitum. et sic^o suoychyer de
M. et nob. Leborio de Blandoro procuratore
in Anychonice..

nob. Joh. Ogoned de M. ^(adv.) actor cum nob. Dorothea
als Schelyryna advocatissa de B.

B. 47~

Mogilynyca

Rawa/
(1475)

... Nob. Stan. Stander advoc. de M. de quarta parte
-- citaverat -- Nic. abbatem -- ante aetatem abbatis modernum
Mortui -- ad tom. proximos Rane -- quem -- minus iuste
condempnasset -- Anni prescripti Stan. 4. -- dedit se sub
manus prefato Mortui -- alius Malaska -- (qui stavit.
Nic. un citaverat) quod nvidiam Nic. abb. recepit in eis
ipsis ad quartam partem advocacie ipsius -- recipiens sibi
litteram predictam in eis predicti, possedisset agros prota ipsius
in Mogilynyca et rubeta ipsius ex parte alia fluvii dicti
Mogilynyca iacentia et currencia a metis Glowczynskye
usque ad gran. Darnowskoye --; item pro eo quia idem
semin. duch. sandom. J. 921, 43 -- abbas -- recepit
(Krisga blant. sullej.) proventus videlicet
%

podworowe et quartam partem advocacie ipsam
pertinens ad artificibus aliis exemyeselnikov in
curia M. -- ; item pro eo qui ipse olim abbas
medictus tenens etiam inis predictae possedit
quartam partem balney ipsius in curia M.

--

Rawaf
(1775)

Mogilnyca

stan. Standar adv. de M. -- legit penam -- quia
recedita inve -- ; -- quia coram preposito inve
non deposuit capricium -- ; -- quia diffidebat --
abbatia suisque hominibus in M. et in aliis locis,
ubi ipse habet prepositus abbas, volens ipsos temere
et punire igne seu ulcisci.

Semin. duch. Sandom. G, 921, 43

(Księga klaszt. sullei.)

Rawa/

(1475)

Nogylmywa

Nob. Stan Stander adv. de M. iure acquirit
commensuracionem als ponyar in agris et pratis,
et arvis in hereditate M. super nob. Pauli advocati
de Jo. & M.

Jemin. d. d. Sandom. G. J. 927, 44
(Krieger'sk. Kullij.)

Nob. Joh. adv. de M. -- vlt facere commensuracionem
als ponyar -- in her. de M. -- cum nob. Stan^o Stander alle^o Jo
-- . Nob.^{os} ac honorabilis Joh. Sic. Jac. And. advocati
de M. tulorunt penam primam iustitiae quilibet
~~contra~~ contra nob. Stan. Stander adv. etiam de M.

Jo. 44^o

Nob. Stan. (Stanislaus dictus) adv. de M. terminum arbitrat
super nob. et ac hon. len) Oh. Nic. Jac. And. super fratre, ger-
manos indivisos ibide de M. -- quia ipsi existerent secundum
in una advocacia in quibus plus tenebant in agris
et pratis aliis ib. quam super ipsos spectabat, et nolue-
runt cum ipso comensurare ipsius, etiam partem exhi-
dere ipsius advocacie

~~ib. 45~~

Nob. Dorothea advocatissa de M. luit. -- nuptiarum contra
nob. Stan. Stanislaus adv. de M.
Stan.) Oh. adv. de M. (^{presbiter} -- debet comensurationem facere
et cum suis fratribus germanis Paulo Nic. Jac. And. in-
divisis advocatis de M. cum nob. Stan. Stanislaus adv. de B. --

ib. 45

Mogilnyca

Rawa
(1476)

Mrb. Dorothea olim consors nob.) dn^s seliga p^{re} memoria
advocati de M.

Slavin. Duch. Tandon. 48^v f 921,
(Kniha klant. Sulej.)

Nob. Han. Haudar adv. de M. -- postulavit^r solutionem
et satisfactionem in terminis concordatis alio no pny porygescio-
nem volent, comensuracionem in agris prebis -- in M. --
a nob. Dorothea advocatissa de M., consorte sui nob. / dn^s ische-
lyga adv. de M. -- et in -- dedit^r prefato stan^o standler
entromissionem in partem advocacie spring Dorothee et ad-
didit^r nob.) dn^m labor procuratorem suum in M. ac provi-
dos invatos chaluppen et pangurician --
(Pzj)

B. 49

Nob. Joh. dictus Ogonek ads. de M. -- condemnavit
honor.^m et nob^r Joh. Nic. Paul. pr. et And. advocatos de M.
-- quod ipsi -- noluerunt ad finem commensurationem
facere -- in hereditate M. et in utraque Otvalanssch
in sorte quondam Mathie Ogonek, quam ipsi tenuerunt
in obligatione 40 ms. -- et in laneo qui vocatur Czaczyn-
brodyskiy, quem laneum pater ipsorum Joh. et Schelyga
emerat pro pecunia communi indivisa tanquam
frater senior --

16. 49

Mogilnyca

Rawaj
(1476)

Not. Mart. ~~et~~ Cunradsky existens promer -- Marti
abbatis -- ~~et~~ Suleow. proposuit contra discip. Mathium
magistrum scolae in M., qui fuit in regio ab
advocatis de M. in monasterium Suleowiensem stans
coram iure locoto per -- abbatem --, qui prefatus
Mathies anerebat nob. Marti Cunradsky procurator.
rem eiusdem abb. suique conw., quod ipse esset faber
et in hoc diffamavit, cuius diffamacionis ipse Mart.
persebat ad 60 ms. --

semin. duch. sandom. f. 921, 48
(Księga klant. mlej.)

Mogylonza

Rawa

(1478)

Nob. Nic. Scheliga adv. de oppido M. J. Stan. Stan.
der adv. de M.

(1479)

-- Mort. abbas... Tulevieu. nob. Nic^{us} Scheligam
adv^{er} de M. condemnavit... pro eo, qui ipse evocasset
et citasset^{us} hominem ipsorum, adv. Stan^{islaus} Stander de M.
ad presenciam a. palatini grothi copidnei Rawyensis
in dedecus ipsorum et in destructionem iurium ipsorum

~~de~~ Semin. duch. Scudom. J. 921, 55:55^v

(Księga klant. Tulej.)

*) pro combustione seu crematione arborum cum fructibus
ib. de M.

ib. 55^v:56

Nogylunera

Rawa

(1792)

-- abbas, prior .. (Tullerow.) fortissimè nos recepisse
pro parte orphane (= Dostall de M. filii d. m. l. d. d. d.
elis) 32 flor. in latib. gr. -- et promittimus ipsos flor.
solvere et reponere in manus procuratoris et consulem
oppidi nostri M. -- adiectis 15 ms. pecunie communis
quas de agris et pratis altaris tunc recepimus --

(b. 78: (1503) solutio Dostall de M. Gemyolowa
per salomonem abbatem de 32 flor. -- presentibus --
Felic de Myny^{ro} et ceteris Dostall presentibus

Semin. d. d. d. Sandom. § 927, 69

(Kusga klant. Tullerow.)

nob. vice. adv. de la.

(179 [2])

prov. Andr. antiquus, protoconsul de opido M.,

prov. Joh. Suath modernus, protoconsul et comes,

v. Zariska et S. Grada

56. 69~

Rawa

(1493, c. 1530)

Mogylnica

Nic. abbas. Sulejowien. nob. Petro dicto Skowronek
de Wislen^(?) aream in oppido iro M. vendit,
que est a Martino Coska et ap^o prefati
Nicⁱ Bugyalo partibus utrisque, cum prope eciam
ibid. ex parte adversa n^oro, item $\frac{1}{2}$ lanenum a pre-
dicto Mart. Coska, n^oro inter agros Mathie Pamproysz
ex¹ et Jacⁱ Cosczyensky partibus ab altera -- "
demta decima -- qui p^o nob. Petrus sk. debet gan-
dere iure suo polonio nec ad iudicium troctus --
composere -- nisi coram nobis --

Semin. duch. sandom. f 927, 93

(Kniha klant. Sulej.)

Mogilnica

z. raw.

17 XII 1501

MRPS III nr 30 Rex villas et bona monasterii
in M., per armigeros destructas, ad 5 annos a
stationibus et exactionibus absolvit. (K XVII, 242.)

Łobok wpisy dot. klasztorów w Wąchocku i
Sieciechowie; b. d. o położeniu M., ale zapewne
chodzi o klasztor cystersów sulejowski, ^{dobry} (w
M. w z. rawskiej. (Kf.))

Mogylnica

Rawa
(1509)

Empio advocacie in M. apud Andrich dictum
Pobratheyn pro 20 mt. et iam illi tam solutum
est { per abbatem }.
semin. duch. Sandom. § 927, 82
(Księga klaszt. sullej.)

(1514)

Nob. Nic. et Sebastianus Handerowge advocati
de M. -- sortes advocacie sue et sortum suorum --
Salomoni abbati sul. (vendunt..) (Katharina et Dorota)
et a pueris Ursule olim germane --